
総数 主業 準主業 副業的 総数 田 畑 樹園地 総数 男 女

中結城村 200 75 14 111 690 388 297 5 491 290 201
川西村 137 29 19 89 526 284 214 28 333 198 135
西豊田村 157 38 21 98 410 196 209 5 442 266 176
安静村 233 171 5 59 1,037 111 925 1 671 385 286
下結城村 144 83 9 52 712 185 527 - 433 258 175
名崎村 6 5 - - 42 1 41 - 19 10 9

計 887 399 68 410 3,417 1,165 2,213 40 2,389 1,407 982

※雇用者には手伝い等を含む

【参考】

旧村名

中結城村 - 86

川西村 - 60

西豊田村 - 112

安静村 - 90

下結城村 - 78

名崎村 - -

計 - 426
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284

197

198

137

単位:戸

自給的農家
新設農家
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総農家数 販売農家

1,293 867

267

　３　 販売経営体数・耕地面積・実人数
           単位:経営体，ha，人

旧村名
経営体数 耕　地　面　積 経営者・雇用者実人数

319

220

6

155

229

142

6


