

### 3 販売経営体数・耕地面積・実人数

単位：経営体, ha, 人

旧村名	経営体数				耕 地 面 積				経営者・雇用者実人数		
	総数	主業	準主業	副業的	総数	田	畠	樹園地	総数	男	女
中結城村	200	75	14	111	690	388	297	5	491	290	201
川西村	137	29	19	89	526	284	214	28	333	198	135
西豊田村	157	38	21	98	410	196	209	5	442	266	176
安静村	233	171	5	59	1,037	111	925	1	671	385	286
下結城村	144	83	9	52	712	185	527	-	433	258	175
名崎村	6	5	-	-	42	1	41	-	19	10	9
計	887	399	68	410	3,417	1,165	2,213	40	2,389	1,407	982

資料：2020農林業センサス

※雇用者には手伝い等を含む

【参考】

単位：戸

旧村名	総農家数	販売農家	自給的農家	
			新設農家	自給的農家
中結城村	284	198	-	86
川西村	197	137	-	60
西豊田村	267	155	-	112
安静村	319	229	-	90
下結城村	220	142	-	78
名崎村	6	6	-	-
計	1,293	867	-	426

資料：2020農林業センサス

